
Seferihisar Mandalina Festivali 
1 Gece Konaklama 

Germiyan Köyü – Çeşme – Alaçatı – Urla 
Sefehisar – Mandalina Festivali 

 
Feridun Düzağaç Konseri 

 

1.Gün: Gece Yolculuğu 
 
Değerli misafirlerimiz; saat 23:59 da Tatiloji Önünden katılan misafirlerimizle 

birlikte rehberimizin bilgilendirme amaçlı anlatımları ve Tatiloji araç içi ikramları 
eşliğinde İzmir’e doğru gece yolculuğumuza başlıyoruz. 

 
2.Gün: Germiyan Köyü – Çeşme – Alaçatı – Urla - Seferihisar 
 
Sabah saatlerinde alacağımız köy kahvaltısı  için Türkiye'de Slow Food (katkısız 

gıdalar üretmek ve geleneksel yemekleri yaşatmak) hareketine katılan tek köyümüz olan 
Germiyan Köyü’ne ulaşıyoruz. Kahvaltı sonrasında köyümüzü gezmeye başlıyoruz. 
Köydeki gezimizde dolaşırken evlerin ve sokakların çiçek motiflerle boyanmış olduğunu 
göreceksiniz. Ardından İzmir'in parlayan ilçesi olan Çeşme'ye hareket ediyoruz. Çeşme'de 
gezimize ilk olarak Çeşme Kalesi ile başlıyoruz. 1528 yılında Kanuni Sultan Süleyman 
tarafından yaptırılan Kervansarayı görüyoruz. Sonrasında Çeşme Meydanı'nda 
vereceğimiz serbest zamanın ardından Alaçatı'ya geçiyoruz. Alaçatı'nın en güzel yerel 
ürünlerini ve keyifli hediyelikleri alabileceğiniz Alaçatı Pazarında mola verdikten sonra 
Alaçatı'nın meşhur sokakları ve Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği sokakları 
geziyoruz. Vereceğimiz serbest zaman sonrasında Urla'ya ulaşıyoruz. Urla'da ilk olarak 
ünlü sair, oyun ve roman yazarı Necati Cumalı'nın Evini ziyaret ediyoruz. Fotoğraf molası 
sonrası otantikliğini bir nebze kaybetmemiş olan bir nevi sanat sokağı haline gelen Zafer 
Caddesi'nde yürüyüş yapıp, Tanju Okan anısına yapılmış ve içinde heykeli barındıran 
Tanju Okan Parkında fotoğraf molası veriyoruz. Sonrasında İonya bölgesinin en önemli 
kentlerinden biri olan Klazomenai Antik kent kalıntılarını ziyaret edeceğiz. Dünyada 
tescilli olarak üç tane Karantina Adasından biri olan Urla Karantina Adasındaki 
panoramik turumuzun ardından akşam yemeği ve konaklama için otelimize hareket 
ediyoruz. 

 
➢ Sabah Kahvaltısı: Germiyan Köyü’nde alınacaktır. (Ekstra) 
➢ Öğle Yemeği: Alaçatı ya da Urla’da menü olarak alınacaktır. (Ekstra) 
➢ Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir. 
➢ Güzergah: Eskişehir – Kütahya – Uşak – Çeşme – Seferihisar / 580 KM 
➢ Konaklama Oteli: Club Resort Atlantis – Maya Bistro Hotel Beach vb. 
 
 
 
 
 



3.Gün: Seferihisar – Mandalina Festivali – Eskişehir 
 
Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Seferihisar'da Kasım 

ayında Seferihisar Belediyesi tarafından düzenlenen Mandalina Şenliğine katılıyoruz. 
Seferihisar mandalinasının markalaşması amacıyla düzenlenen etkinlik birbirinden ilginç 
yarışma ve gösterilerle renkleniyor. Seferihisar Belediyesi tarafından ilçenin en önemli 
temel kaynaklarından mandalinanın tanıtımı, üreticilerin desteklenmesi ve teşvik 
edilmesi amacıyla her yıl geleneksel olarak düzenlenen Mandalina Şenliği 1970’li yıllarda 
başlayan ve toplamda 19. kez yapılan Mandalina Şenliği, 2009 yılından itibaren üst üste 
düzenleniyor. Üreticilerin Desteklenmesi ve Teşvik Edilmesi. Ürün Kalitesinin 
Yükseltilmesi Bilinirliğin Arttırılması, Pazarlama Kabiliyetinin Güçlendirilmesi 
konularına öncelik vererek, Seferihisar adıyla markalaşmış mandalina, ürünün yeni 
pazarlar bulması ve daha fazla kazanç hedefiyle gerçekleştiriliyor. Birbirinden ilginç 
yarışmalar ve şovlarla renklenecek şenlikte, Feridun Düzağaç konseri ve Doğukan 
Manço’nun “Adam Olacak Çocuk” gösterisi yer alacak. 17 Kasım Cumartesi günü sabah 
10.00’da başlayacak “Kendi Mandalinanı Topla” etkinliğinin ardından Saat 13.00’de 
Çocuk Belediyesi Barış Manço Parkı’nın açılışı yapılacak. Açılışta Doğukan Manço, babası 
Barış Manço’nun yıllarca televizyon ekranlarında gerçekleştirdiği “Adam Olacak Çocuk” 
şovunu Seferihisarlı çocuklarla birlikte gerçekleştirecek. Final günü Mandalina Şenliği 
programı 19 Kasım Pazar günü Saat 14.00’te çarşı meydanından kortej yürüyüşünün 
ardından Kapalı Pazaryeri’nde başlayacak. Şenlikte “En İyi Mandalina Yetiştiricisi” ve 
“Mandalina Kral ve Kraliçesi” yarışmaları düzenlenecek. Finale kalan 10 kız ve erkek 
yarışmacı Mandalina Kral ve Kraliçesi olmak için sahneye çıkacak. Etkinlikte ünlü sanatçı 
Feridun Düzağaç muhteşem şarkılarıyla sevenleriyle buluşacak. Ayrıca şenlik alanında 
üretici ve sivil toplum kuruluşları stantları açılacak. Bol C Vitaminli gezilerimizin 
ardından dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşamın ilerleyen saatlerinde Eskişehir’e 
ulaşıyoruz ve sizleri aldığımız noktalara bırakarak bir başka Tatiloji organizasyonunda 
görüşmek üzere vedalaşıyoruz. 
  

➢ Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir. 
➢ Öğle Yemeği: Seferihisar’da serbest olarak alınacaktır. (Ekstra) 
➢ Akşam Yemeği: Yolda uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra) 
➢ Güzergah: Seferihisar – Uşak – Kütahya – Eskişehir / 480 KM 

 
Hareket Tarihi 

 
16 Kasım 

 

2 Kişilik Odada 
Kişi Başı 

 

 
Tek Kişi 

 
İlave Yatak 

 
3-6 Yaş 

 
7-12 Yaş 

 
329,00 TL 

 

 
389,00 TL 

 
329,00 TL 

 
169,00 TL 

 
269,00 TL 

 



Ücrete Dahil Olan Hizmetler 

➢ Otellerde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
➢ Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı 
➢ Açık Büfe veya Yöresel Yemeklerden Oluşan 1 Akşam Yemeği 
➢ Konforlu Araçlar ile Ulaşım  
➢ Milli Park Giriş Ücretleri 
➢ Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri 
➢ Tatiloji Otobüsü İçerisindeki İkramlar 
➢ Profesyonel Rehberlik Hizmetleri 
➢ 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 

➢ Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 
➢ İlk Gün Sabah Kahvaltısı 
➢ Öğle Yemekleri 
➢ Dönüş Günü Akşam Yemeği 
➢ Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
➢ Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar 
➢ Ekstra Belirtilen Organizasyonlar 

Genel Şartlar 

Gezi süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 2 gece 3 gün olup 1 gece 
otel konaklamalıdır. Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek vizit 
noktalarının sırasında veya günler arasında) Hava Durumu, Yol Durumu vb. gibi 
nedenlerle Rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir. Mücbir sebeplerden 
(hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği 
zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen 
yerlerden Tatiloji kesinlikle sorumlu değildir. Turlarımız Bölge yoğunluklarına bağlı 
olarak mevcut programın içinde gün değişikliği yapılarak aynı programı gerçekleştirir. 
Bunun yanı sıra tur programlarında gün sıralamalarında belirtilen tekne turu 
programlarında gün değişimi yaşanabilmektedir. Tur programında yer alan gece turları 
gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak gerçekleştirilir. 
Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi 
gerçekleştirilecektir. Yol üzeri yapılacak olan ekstra turlarda; tura katılmayacak olan 
misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme alanlarına 
veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak 
istemeyen yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır. Çocuk 
indirimleri iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. Turlarımız otel, 
otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 0-
6 Yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Tur içeresinde kullanılmayan 
ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Haftalık turlarda oturma 
düzeni sıra kaydırılmak suretiyle rotasyon uygulanır ve bu uygulama en az 4 (Dört) gece 
konaklamalı turlarda geçerlidir. Kısa turlarımızda rotasyon uygulanmaz. Araçlarda 
bulunan 3 ve 4 numaralı koltuk rehber ve yardımcısına aittir. Turumuzun Otelleri: 
Aşağıda belirtilen tesis isimleri turumuzun konaklama önceliğinin bulunduğu tesislerdir. 



Müsaitlik doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi 
durumunda bildirilecektir. Yoğunluk ve mücbir sebepler nedeniyle standart bakımından 
aynı olmak kaydıyla oteller değişiklik gösterebilir. Böyle bir durumda misafirlerimiz 
Tatiloji temsilcisi tarafından bilgilendirilir. Seferihisar: Club Resort Atlantis, Maya 
Bistro Hotel Beach vb. Özdere; Aria Claros Hotel vb. Konaklama bölgelerinde ve 
otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tur 
öncesi ve tur içinde hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda Tatiloji’nin 
sorumluluğu yoktur. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak 
öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 2 Gün önceden haber vermek 
kaydı ile iptal hakkı Tatiloji’de saklıdır. Uçaklı Turlarımızda; Uçak ile ilgili bölümlerde 
havayolu sözleşmesi geçerlidir. Turlarımızda kademeli fiyat sistemi mevcuttur. İlan 
edilen fiyat en düşük sınıftan açılan fiyattır. En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz 
kılar. Fiyatlarımıza Kdv dâhildir. 

Kademeli Fiyat Sistemi 

Tüm Kültür turları ürünlerimizde kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa 
sunulmuş olan paket tur içindeki rezervasyon sayısı yükseldikçe (Turun doluluk oranı 
arttıkça) fiyatlarda kademeli olarak yükselmektedir. Bu durumda ön ödeme almadan 
fiyat sabitleme yapılamamaktadır. 

1618 No’lu Zorunlu Seyahat Sigortası Kapsamı 

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini 
kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası 
misafire ait özel harcamadır. 

Ulaşım Bilgisi 

Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde 
sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri 
tayin edilir. 

Otobüsler (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) 

MERCEDES Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet 
monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu 
için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

NEOPLAN Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet 
monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu 
için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

MITSUBISHI Safir 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet 
buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, 
cd ve dvd oynatıcı 

 

 



Midibüsler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) 

ISUZU TURKUAZ 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 
1adet monitör, 1 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber 
anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

Minibüsler: (16`ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) 

VW VOLT 12+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, 
asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve 
dvd oynatıcı 

VW VOLT EL 16+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, 
abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd 
ve dvd oynatıcı 

MERCEDES SPRINTER 12+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri 
koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses 
sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

MERCEDES SPRINTER EL 16+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri 
koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses 
sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK 
HAZIRLANMIŞTIR. 

EN SON SİRKÜ BİR ÖNCEKİ SİRKÜYÜ GEÇERSİZ KILAR 22.09.2018 

 

 

 


